
                                                    Uchwała Nr L/314/2018 
                                               Rady Gminy Grunwald 
                                           z siedzibą w Gierzwałdzie 
                                                z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mielnie  
 
             Na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), art. 91 ust. 1, 2, 4, 5, 9, art. 88 ust. 1, 2, 7, 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2018 r. poz.996), oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy 
Grunwald uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Z dniem 1 września 2018 r. tworzy się Zespół Szkolno - Przedszkolny w Mielnie, zwany 
dalej Zespołem, z siedzibą Mielnie, Mielno 21, 14-107 Gierzwałd. 
 
§ 2. Zespół jako jednostka budżetowa Gminy Grunwald powstaje poprzez połączenie 
funkcjonujących jednostek: 
 1) Szkoły Podstawowej w  Mielnie  
 2) Przedszkola Samorządowego w Mielnie,  
 
§ 3. Mienie łączonych jednostek, o których mowa w § 2, staje się z dniem 1 września 2018 r. 
mieniem Zespołu. 
 
§ 4. Należności i zobowiązania łączonych jednostek, o których mowa w § 2, według stanu na 
dzień połączenia przejmuje Zespół. 
 
§ 5. Pracownicy łączonych jednostek, o których mowa w § 2, stają się z dniem 1 września 2018 
r. pracownikami Zespołu. 
 
§ 6. Akt założycielski Zespołu Szkolno - Przedszkolnego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 7. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Mielnie otrzymuje Statut, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                   Sławomir Matuszewski 


